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L.dz.90-0902/517/A0/2019 Olsztyn dn. 19.03.2019r.
Nr postepowania: 80/2019/PN/DZP
Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 80/2019/PN/DZP pt. ,Sprzedaz wraz z dostawa sprzgtu komputerowego wraz

z instalacja dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

W zwiazku z umieszczonym postepowaniem o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr Zam. 80/2019/PN/DZP — CzeSC 16 z dnia
04.03.2019r., firma SMARTTECH Sp. z o0.0., jako polski producent z 18-letnim doswiadczeniem w
produkcji i wdrazaniu systeméw w Polsce oraz za granicg, zwraca si¢ do Zamawiajacego o odpowiedzi
na pytania.

Obecny opis gtowicy 3D skanujaco-pomiarowe]j wskazuje na skaner GOM ATOS Core. Jedynym
dostawca tych urzadzeri jest firma LENSO Sp. z 0.0. z Poznania, ktéra ma wytacznos¢ na sprzedaz
systemdw GOM w Polsce, a wiec jest jedynym oferentem,

W odniesieniu do wymaganych parametréw technicznych urzadzenia jak doktadnos¢, obszar roboczy i
rozdzielczoéé nasza firma SMARTTECH jak i inni uznani producenci, posiadajg w ofercie produkt
spetniajacy Pana wymagania, jednak niektdre zapisy ograniczajg konkurencjg i wskazuja bezposrednio
wiaénie ten produkt. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniisze pytania, ktére umotzliwia

dopuszczenie innych, réwnowaznych oferentéw do ziozenia konkurencyjnej cenowo oferty.

Sporzqdzita: Ewa Pasemko, Anna Opalach
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Pytania nr1

Zamawiajacy w specyfikacji gtowicy pomiarowej wymaga, by urzadzenie wyposazone byto w dwie
kamery 5Mpix i weryfikowane wg procedury VDI/VDE 2634 cz.3. Czy Zamawiajacy dopusci
réwnowazne rozwiazanie wyposazone w jedng kamere 5Mpix i weryfikowane wg procedury VDI/VDE
2634 cz.2, zaktadajac iz obszar pomiarowy glowicy 190x140 mm (mozliwa rozbiezno$é +/-10%) oraz
doktadno$¢ pomiarowa nie gorsza niz 0,025mm pozostang zgodne z wymogami w specyfikacji?
Odpowiedi:

Nie, wymagany jest system z dwiema kamerami 5Mpix. Zastosowanie dwéch kamer pozwala na
uzyskanie wysokiej doktadnosci pomiaréw oraz przyspieszenie procesu skanowania. Kamery powinny
by¢ weryfikowane wg procedury VDI/VDE 2634 cz.3, ktéra jest bardziej restrykcyjna niz starsza
procedura VDI/VDE 2634 cz.2. i zawiera w sobie wszystkie zatozenia starszej procedury VDI/VDE 2634
cz.2. Warto wspomnieé, ze procedura VDI/VDE 2634 cz.3 jest najnowszy metoda weryfikacji
doktadnoéci skanera pomiarowego, jaka jest powszechnie wymagana i akceptowana przez przemyst i

jednostki naukowe na swiecie.

Pytania nr 2

Zamawiajacy wymaga projektora z oswietleniem LED o dtugosci fali w zakresie od 445 do 500 nm,
okreélajacy éwiatto niebieskie. Czy Zamawiajacy dopusci projektor w technologii LED lecz na $wiatto
biate zamiast niebieskiego?

Zaréwno biate éwiatto LED jak i $wiatto niebieskie LED umozliwia digitalizacje w kazdych warunkach
oéwietleniowych. Dodatkowo biate $wiatto oprécz pomiaru ksztattu obiektu umozliwia réwniez
odwzorowanie koloru mierzonego obiektu, co czesto stanowi warto$¢ przy pomiarach obiektow
technicznych, oraz daje mozliwos¢ digitalizacji obiektow muzealnych i archeologicznych. Zastosowanie

biatego $wiatta, ze wzgledu na wigkszg intensywno$¢ natgzenia dwiatta, pozwala na tatwiejszy pomiar

Sporzqdzita: Ewa Pasemko, Anna Opalach
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ciemnych i czarnych obiektdw bez koniecznosci stosowania na powierzchni obiektu dodatkowych
preparatéw umozliwiajgcych.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza projektora LED na $wiatto biate. Swiatto o dtugosci fali podanej w
wymaganiach ma najmniejszy wspétczynnik zatamania, co minimalizuje odksztatcenia optyczne, ktére
moga negatywnie wptywac na jako$¢ pomiaréw. Zgodnie z zatozong jakoscia pomiaréw wymagamy

zastosowania strukturalnego $wiatta niebieskiego LED w pasmie podanym w wymaganiach.

Pytanianr 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzgdzenie wyposazone byto w lasery wskazujace $rodek objetosci
pomiarowej ?

Profesjonalne systemy pomiarowe posiadajg w standardzie taka funkcjonalno$é, dzieki czemu
uzytkownik szybko pozycjonuje glowice skanera wzgledem obiektu ktéry ma zostaé poddany
skanowaniu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, aby urzadzenie posiadato takg funkcjonalno$é.

Pytanianr4
Czy Zamawiajacy dopusci gtowice o maksymalnej wadze nie przekraczajgcej 4kg?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopusci glowice o maksymalnej wadze nie przekraczajacej 4kg

Pytanianr5
W punkcie 9) Zamawiajgcy wymaga by urzadzenie posiadato obudowe zapewniajaca ochrone podczas
uzytkowania, wykonang z tworzywa sztucznego. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wyposazone w

obudowe zapewniajgca ochrone podczas uzytkowania wykonana z aluminium?

Sporzqdzita: Ewa Pasemko, Anna Opalach
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Odpowiedz:
Tak, urzadzenie wyposazone w obudowe wykonang z aluminium, zapewniajaca ochrone podczas

uzytkowania, zostanie dopuszczone.

Pytanianr6

Czy Zamawiajgcy moze rozdzieli¢ skaner 3D i 2D na osobne czeéci przetargu? Skanery 3D i 2D to rézne
technologie i charakteryzujgce sie catkowicie innymi zastosowaniami. Integracja dwdch réinych
systemdw w jednej czesci moze spowodowad wzrost kosztdw dostawy tego typu urzadzen ze wzgledu
na dodatkowa marze naliczang przy odsprzedazy.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie rozdzieli skanerédw 3d i 2D na osobne czesci przetargu. Zamawiajacy wymaga aby
oba systemy byty dostarczone przez jednego dostawce. Wymagane jest aby oprogramowanie do
skanera 2D wspierato skanowanie 3D wykorzystujgc technologie 64 bitowsa. Ze wzgledu na zachowanie
unifikacji i mozliwosci wymiany danych pomiedzy systemami pomiarowymi 2D i 3D zamawiajacy nie

moze rozdzieli¢ skanerdw 3D i 2D na osobne czesci przetargu.

Z powazaniem:

KANCLERZ
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